应用技术学院 2022-2023 学年优秀学生

奖学金名单公示

根据《山东省本专科生励志奖学金实施细则》《山东胜

利职业学院奖学金管理实施办法（试行）的通知》（胜职院

发[2018]39 号）相关规定，经学生个人申请、班级民主评议、

学院考核小组考核，拟确定陈甲奕等 106 名同学为我院

2022-2023 学年优秀学生奖学金推荐对象，现予以公示。

序号 学号 姓名 年级 专业

1 2021800401034 陈甲奕 2021级 电子商务

2 2021800401021 李雪冉 2021级 电子商务

3 2021800402038 李婷婷 2021级 电子商务

4 2021800402010 牛芮浩 2021级 电子商务

5 2021800401005 张思雨 2021级 电子商务

6 2021800101049 尚凯丽 2021级 建筑工程技术

7 2021800101044 王纪 2021级 建筑工程技术

8 2021800101036 杨健乐 2021级 建筑工程技术

9 2021800101034 李月鹏 2021级 建筑工程技术

10 2021800102023 苗宇航 2021级 建筑工程技术

11 2021800102010 李洪宇 2021级 建筑工程技术

12 2021800102002 邵鸿达 2021级 建筑工程技术

13 2021800102040 曹新蕊 2021级 建筑工程技术

14 2021800201025 张兴志 2021级 石油工程技术

15 2021800201029 李跃政 2021级 石油工程技术

序号 学号 姓名 年级 专业

16 2021800202002 殷玉婷 2021级 石油工程技术

17 2021800202018 李冬阳 2021级 石油工程技术

18 2021800301005 郝鑫淼 2021级 油气储运技术

19 2021800301008 潘丽童 2021级 油气储运技术

20 2021800301024 付庆林 2021级 油气储运技术

21 2022800301007  徐长成 2022级 油气储运技术

22 2022800301020  赵静雯 2022级 油气储运技术

23 2022800301006  白如添 2022级 油气储运技术

24 2022800301022  于壮壮 2022级 油气储运技术

25 2022800302009  苏焙洋 2022级 油气储运技术

26 2022800302022  姜诚宇 2022级 油气储运技术

27 2022800302038  葛林娇 2022级 油气储运技术

28 2022800302012  韩瑞泷 2022级 油气储运技术

29 2022800303008  孙瑞奇 2022级 油气储运技术

30 2022800303039  齐芳 2022级 油气储运技术

31 2022800303014  魏泽恒 2022级 油气储运技术

32 2022800303017  李佳怿 2022级 油气储运技术

33 2022800304020  李美燕 2022级 油气储运技术

34 2022800304041  官良诗 2022级 油气储运技术

35 2022800304016  王晨宇 2022级 油气储运技术

36 2022800305039  李欣雅 2022级 油气储运技术

37 2022800305011  毕晓悦 2022级 油气储运技术

38 2022800305044  李宗光 2022级 油气储运技术

39 2022800305043  齐淑晴 2022级 油气储运技术

40 2022800401008  蒋方芳 2022级 电子商务

41 2022800401038  牛晨燏 2022级 电子商务

42 2022800401003  菅文涵 2022级 电子商务

43 2022800401031  宋佳雨 2022级 电子商务

44 2022800402041  王思雨 2022级 电子商务

45 2022800402034  张雅茹 2022级 电子商务

46 2022800402022  于佳丽 2022级 电子商务

47 2022800403024  盛诗清 2022级 电子商务

48 2022800403032  蔡明慧 2022级 电子商务

49 2022800102018  王浩然 2022级 电子商务

50 2022800404025  张一帆 2022级 电子商务

51 2022800404033  郭欢 2022级 电子商务

52 2022800405006  郑子浩 2022级 电子商务

53 2022800405017  刘玉洁 2022级 电子商务

54 2022800406040  高云娇 2022级 电子商务

55 2022800406030  李宏涛 2022级 电子商务

序号 学号 姓名 年级 专业

56 2022800406029  武馨悦 2022级 电子商务

57 2022800407013  周佳乐 2022级 电子商务

58 2022800407020  唐凯欣 2022级 电子商务

59 2022800407017  王淑婷 2022级 电子商务

60 2022800407027  龚奕如 2022级 电子商务

61 2022800106021  刘佳伟 2022级 建筑工程技术

62 2022800101005  宋玉 2022级 建筑工程技术

63 2022800101015  周子文 2022级 建筑工程技术

64 2022800102007  刘航硕 2022级 建筑工程技术

65 2022800105001  黄宇奇 2022级 建筑工程技术

66 2022800104031  庞家祥 2022级 建筑工程技术

67 2022800104015  张继 2022级 建筑工程技术

68 2022800101001  闫子涵 2022级 建筑工程技术

69 2022800101024  崔梓钰 2022级 建筑工程技术

70 2022800106007  赵福岩 2022级 建筑工程技术

71 2022800106024  张馨月 2022级 建筑工程技术

72 2022800101028  李永强 2022级 建筑工程技术

73 2022800106029  任文智 2022级 建筑工程技术

74 2022800106028  隋艳丽 2022级 建筑工程技术

75 2022800105008  于馨舒 2022级 建筑工程技术

76 2022800104032  李天乐 2022级 建筑工程技术

77 2022800105014  梁馨匀 2022级 建筑工程技术

78 2022800105012  齐妙 2022级 建筑工程技术

79 2022800104037  魏如如 2022级 建筑工程技术

80 2022800108023  李彤 2022级 建筑工程技术

81 2022800107003  程俊杰 2022级 建筑工程技术

82 2022800107011  王文砚 2022级 建筑工程技术

83 2022800107016  薛龙娟 2022级 建筑工程技术

84 2022800107036  申景玺 2022级 建筑工程技术

85 2022800108021  李昶达 2022级 建筑工程技术

86 2022800201040  贾凯佳 2022级 石油工程技术

87 2022800201007  张贵泰 2022级 石油工程技术

88 2022800201009  刘均勇 2022级 石油工程技术

89 2022800202029  杨旭 2022级 石油工程技术

90 2022800202013  芦敏 2022级 石油工程技术

91 2022800202019  王庆康 2022级 石油工程技术

92 2022800202011  李文皓 2022级 石油工程技术

93 2022800202023  张尊尧 2022级 石油工程技术

94 2022800203016  宋世康 2022级 石油工程技术

95 2022800203007  常炳寒 2022级 石油工程技术